

Tandlægerne ved Peblingesøen ApS

Nørre Søgade 41, 1370 København K

CVR-nr. 27 09 08 26

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2020.

Henrik Bruhn Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tandlægerne ved Peblingesøen ApS
Nørre Søgade 41
1370 København K

Telefon: 33153325

Hjemmeside: www.peblingetand.dk

CVR-nr.: 27 09 08 26

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Henrik Bruhn Jensen, Direktør, Tandlæge

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Bankforbindelse

Jyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive virksomheden inden for tandlæge- og dentalservice samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.146 t.kr. mod 10.106 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.910 t.kr. mod 3.932 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2018/19</u> | <u>2017/18</u> |
|---|------------------|-------------------|
| Bruttofortjeneste | 9.145.703 | 10.105.526 |
| 1 Personaleomkostninger | -3.213.635 | -3.807.775 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -560.990 | -1.865.032 |
| Andre driftsomkostninger | -59.264 | -462.219 |
| Resultat før finansielle poster | 5.311.814 | 3.970.500 |
| Andre finansielle indtægter | 1.413.966 | 1.490.839 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -430.533 | -432.715 |
| Resultat før skat | 6.295.247 | 5.028.624 |
| Skat af årets resultat | -1.385.458 | -1.096.496 |
| Årets resultat | 4.909.789 | 3.932.128 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 110.600 | 108.000 |
| Overføres til overført resultat | 4.799.189 | 3.824.128 |
| Disponeret i alt | 4.909.789 | 3.932.128 |

Balance 30. september

| Aktiver | | 2019 | 2018 |
|--------------------------|---|--------------------------|--------------------------|
| Note | | <u> </u> | <u> </u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Goodwill | 1.015.000 | 1.155.000 |
| | Immaterielle anlægsaktiver i alt | <u>1.015.000</u> | <u>1.155.000</u> |
| 4 | Grunde og bygninger | 4.383.326 | 4.512.095 |
| 5 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 823.683 | 1.387.168 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>5.207.009</u> | <u>5.899.263</u> |
| | Andre tilgodehavender | 54.750 | 54.750 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>54.750</u> | <u>54.750</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>6.276.759</u> | <u>7.109.013</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 346.967 | 537.351 |
| | Udskudte skatteaktiver | 156.098 | 209.984 |
| | Andre tilgodehavender | 21.359 | 21.359 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 242.220 | 25.550 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>766.644</u> | <u>794.244</u> |
| | Andre værdipapirer og kapitalandele | 33.513.966 | 24.959.183 |
| | Værdipapirer i alt | <u>33.513.966</u> | <u>24.959.183</u> |
| | Likvide beholdninger | 1.178.530 | 3.773.087 |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>35.459.140</u> | <u>29.526.514</u> |
| | Aktiver i alt | <u>41.735.899</u> | <u>36.635.527</u> |

Balance 30. september

| Passiver | | 2019 | 2018 |
|---------------------------|--|--------------------------|--------------------------|
| Note | | <u> </u> | <u> </u> |
| Egenkapital | | | |
| 6 | Virksomhedskapital | 149.312 | 149.312 |
| 7 | Overført resultat | 39.884.893 | 35.085.704 |
| 8 | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 110.600 | 108.000 |
| | Egenkapital i alt | <u>40.144.805</u> | <u>35.343.016</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Anden gæld | <u>20.530</u> | <u>0</u> |
| | Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>20.530</u> | <u>0</u> |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 183.915 | 222.479 |
| | Selskabsskat | 472.841 | 44.873 |
| | Anden gæld | <u>913.808</u> | <u>1.025.159</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.570.564</u> | <u>1.292.511</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>1.591.094</u> | <u>1.292.511</u> |
| | Passiver i alt | <u>41.735.899</u> | <u>36.635.527</u> |
| 9 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 10 | Eventualposter | | |

Noter

| | <u>2018/19</u> | <u>2017/18</u> |
|---|--------------------------|--------------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 2.458.884 | 2.941.112 |
| Pensioner | 358.525 | 423.263 |
| Andre omkostninger til social sikring | 52.790 | 56.612 |
| Personalemkostninger i øvrigt | 343.436 | 386.788 |
| | <u>3.213.635</u> | <u>3.807.775</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>7</u> | <u>9</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 430.533 | 432.715 |
| | <u>430.533</u> | <u>432.715</u> |
| | | |
| 3. Goodwill | | |
| Kostpris 1. oktober 2018 | 5.689.308 | 5.689.308 |
| Kostpris 30. september 2019 | <u>5.689.308</u> | <u>5.689.308</u> |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018 | -4.234.308 | -4.189.308 |
| Årets af-/nedskrivninger | -440.000 | -345.000 |
| Af- og nedskrivninger 30. september 2019 | <u>-4.674.308</u> | <u>-4.534.308</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019 | <u>1.015.000</u> | <u>1.155.000</u> |
| | | |
| 4. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris 1. oktober 2018 | 5.150.750 | 5.150.750 |
| Kostpris 30. september 2019 | <u>5.150.750</u> | <u>5.150.750</u> |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018 | -638.655 | -509.886 |
| Årets af-/nedskrivninger | -128.769 | -128.769 |
| Af- og nedskrivninger 30. september 2019 | <u>-767.424</u> | <u>-638.655</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019 | <u>4.383.326</u> | <u>4.512.095</u> |

Noter

| | <u>30/9 2019</u> | <u>30/9 2018</u> |
|---|--------------------------|--------------------------|
| 5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. oktober 2018 | 7.747.534 | 7.415.374 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 452.060 |
| Afgang i årets løb | -332.160 | -119.900 |
| Kostpris 30. september 2019 | <u>7.415.374</u> | <u>7.747.534</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018 | -6.360.366 | -4.768.100 |
| Årets af-/nedskrivninger | -292.221 | -1.596.263 |
| Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver | 60.896 | 3.997 |
| Af- og nedskrivninger 30. september 2019 | <u>-6.591.691</u> | <u>-6.360.366</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019 | <u>823.683</u> | <u>1.387.168</u> |
| 6. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. oktober 2018 | 149.312 | 149.312 |
| | <u>149.312</u> | <u>149.312</u> |
| 7. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. oktober 2018 | 35.085.704 | 31.261.576 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 4.799.189 | 3.824.128 |
| | <u>39.884.893</u> | <u>35.085.704</u> |
| 8. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. oktober 2018 | 108.000 | 960.000 |
| Udloddet udbytte | -108.000 | -960.000 |
| Udbytte for regnskabsåret | 110.600 | 108.000 |
| | <u>110.600</u> | <u>108.000</u> |
| 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser. | | |

Noter

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

| | t.kr. |
|------------------------------------|-------------------|
| Leasingforpligtelser | <u>19</u> |
| Andre eventualforpligtelser | <u>150</u> |
| Eventualforpligtelser i alt | <u>169</u> |
